
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA MENAIKTARAF TALANG CUCUR ATAP (GUTTER)
SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI DEWANRAYA
TAMAN PULAI INDAH, SKUDAI

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/98/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 30/07/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 30/07/2025 05/08/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/34 RM 325,958.00 4 BULAN

2 2/34 RM 241,800.00 3 BULAN

3 3/34 RM 227,472.00 3 BULAN

4 3/34 RM 244,800.00 3 BULAN

5 4/34 RM 240,800.00 3 BULAN

6 5/34 RM 216,186.00 3 BULAN

7 6/34 RM 229,972.00 3 BULAN

8 7/34 RM 232,472.00 3 BULAN

9 8/34 RM 212,658.00 3 BULAN

10 9/34 RM 222,373.00 3 BULAN

11 10/34 RM 221,440.00 3 BULAN

12 11/34 RM 231,930.00 3 BULAN

13 12/34 RM 212,572.00 4 BULAN

14 13/34 RM 226,610.00 2 BULAN

15 14/34 RM 221,092.00 4 BULAN

16 15/34 RM 217,132.00 4 BULAN

17 16/34 RM 225,592.00 4 BULAN

18 17/34 RM 213,048.00 3 BULAN

19 18/34 RM 253,910.00 2 BULAN

20 19/34 RM 212,859.00 3 BULAN

21 20/34 RM 218,100.00 3 BULAN

22 20/34 RM 234,971.80 3 BULAN

23 21/34 RM 232,472.10 3 BULAN



NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

24 22/34 RM 214,100.00 3 BULAN

25 23/34 RM 215,042.00 3 BULAN

26 24/34 RM 242,350.00 2 BULAN

27 25/34 RM 218,518.00 3 BULAN

28 26/34 RM 276,602.00 3 BULAN

29 27/34 RM 395,900.00 3 BULAN

30 28/34 RM 237,437.00 4 BULAN

31 29/34 RM 218,400.00 3 BULAN

32 30/34 RM 215,319.00 3 BULAN

33 31/34 RM 216,587.00 3 BULAN

34 32/34 RM 234,154.00 3 BULAN


